ff. 85-86, *De mystica theologia que diuina caligo*, incipit, "Trinitas supersubstantialis et super dea et superbona inspectrix ... absoluti et super tota";

Pseudo-Dionysius the Areopagite, *De mystica theologia*, translated from Greek into Latin by John Sarracenus; cf. Migne, *PL* 122:1171-1176; ed. in *Dionysiaca* volume 1, pp. 565-602.

ff. 86-91v, *Epistole beati dyonisii diuerse. Gayo monacho epistola prima*, incipit, "Tenebre occulstantur lumine et magis multo lumine ignorantiam occultant cognitiones ..."; f. 86, *Eidem secunda*, incipit, "Quomodo qui est super omnia et super ierarchiam ..."; f. 86, *Eidem tertia*, incipit, "Subito est quod est preter spem ..."; f. 86v, *Eidem quarta*, incipit, "Quomodo dicit Ihesus qui est super omnia ..."; f. 86v, *Dorotheo ministro*, incipit, "Diuina caligo est inaccessibile ..."; f. 86v, *Sosiprato sacerdoti*, incipit, "Ne opineris hic uictoriam sancta sosipatris quod contra religionem ..."; ff. 86v-87, *Policarpo summo sacerdoti*, incipit, "Ego quidem non sum aduersus grecos ..."; ff. 87-89, *Demophilo therapente de propria mansuetudine*, incipit, "Hebreorum ystorie dicunt o nobilis domophile [sic] ..."; ff. 89-90v, *Thito pontifici que sapientie domus quis crater et quis cibum*, incipit, "Sanctus quidem thymotheus o pulcherimme tyte nescio ..."; ff. 91v-92, *Johanni theologo apostolo et ewangeliste*, incipit, "Saluto te sanctam animam o dilecte .."; f. 91v, *Apollophanio con creto et con philosopho*, incipit, "Nunc nunc [sic] mihi sermo ad te diricitur precor ... in eo uiues." *Expliciunt epistole beati dyonisii*;

Pseudo-Dionysius the Areopagite, *Epistolae diuersae*, translated from Greek into Latin by John Scottus Eriugena; Migne, *PL* 122:1175-1191; ed. in *Dionysiaca*, volume 1:605-669 and volume 2:1479-1578,

and the Letter to Apollophanus, printed in Migne, *PL* 106:33-34, which also follows the ten Pseudo-Dionysian letters in Paris, BNF MS lat. 17341 (see Dondaine, p. 16).

ff. 91v-93, *Incipit epistola dyonisi de morte Pauli*, incipit, "Saluto te diuinum discipulum et filium spiritualis et ueri patris ... Recepisti etiam fames et sitim et suscepisti omnia .. quem decet gloria laus et cultus cum patre et spiritu sancto nunc et semper et per omnia secula seculorum. Amen.

Pseudo-Dionysius the Areopagite, *Epistola de morte Pauli*; this letter does not seem to have been printed in a modern edition, but it circulated commonly with the works of Pseudo-Dionysius in medieval manuscripts.

ff. 93-94v, *Prologus per versus*, incipit, "Hanc libam sacro grecorum nectare fartam. Aduena iohannes spondeo meo ...," *Epistola*, incipit, "Ualde quidem admiranda dignisque ... et ad eam creatam sunt per excellentiam essentie recurrere. Dionisii ariopagite episcopi athenarum ad tymotheum episcopum de celesti ierarchia";